

به مناسبت هفته بسیج و روز دانشجو؛

موسسه آموزش عالی پیشتازان و دانشگاه هنر در کورن هول به هم رسیدند

به مناسبت هفته بسیج و روز دانشجو، دو رویداد ورزشی هیجان‌انگیز با حضور مسئولین استانی و دانشگاهی برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، محمدرضا جعفری مدیر روابط عمومی انجمن کورن هول ایران از برگزاری دوره آموزشی و مسابقه کورن هول در موسسه آموزش عالی پیشتازان به میزبانی این موسسه و با استقبال گسترده دانشجویان خبر داد.

جعفری گفت: این رویدادها به‌عنوان یک گام مهم در معرفی و ترویج رشته ورزشی کورن هول در سطح دانشگاه‌ها و بین جوانان کشور تلقی می‌شود.

مدیر روابط عمومی و امور رسانه‌ای هیئت کورن هول گفت: هدف از این مسابقات را آشنایی بیشتر دانشجویان با ورزش‌های جدید و فراهم آوردن فضایی برای رقابت‌های سالم و نشاط‌آور عنوان کرد.

وی افزود: "کورن هول به‌عنوان یک ورزش گروهی مهیج در دانشگاه‌ها معرفی شد و این رویدادها فرصتی برای ارتقاء تعاملات اجتماعی و کار تیمی در محیط‌های دانشگاهی به‌شمار می‌رود."

محمد نظری، سرپرست کمیته توانیابان کورن هول ایران، که در هر دو مسابقه حضور داشت، با اشاره به اهمیت توسعه این رشته ورزشی در کشور گفت: "کورن هول علاوه بر ویژگی‌های فیزیکی، به‌ویژه در ایجاد تعاملات اجتماعی و تقویت ارتباطات میان افراد تاثیرگذار است و می‌تواند به‌عنوان یک فعالیت تفریحی و ورزشی در دانشگاه‌ها و دیگر نهادهای اجتماعی گسترش یابد."

در ابتدای این رقابت‌ها که هفته گذشته در موسسه آموزش عالی پیشتازان برگزار شد، شاهد حضور چشمگیر دانشجویان و علاقه‌مندان به این ورزش بودیم. این موسسه با برگزاری مسابقات پرشور، فضای مناسبی برای معرفی کورن هول فراهم کرد. مسئولین موسسه آموزش عالی پیشتازان در سخنانی از این رویداد به‌عنوان گامی مهم در جهت ترویج فرهنگ ورزش‌های گروهی و اجتماعی یاد کردند.

دومین مسابقه در دانشگاه هنر با حضور، دکتر بحرانی ریاست موسسه برازجانی معاون آموزشی موسسه آموزش عالی هنر، محمدرضا مدیر گروه تربیت بدنی، میری مدیر آموزش، رزمجو مدیر فرهنگی دانشجویی همکاری مسئولین استانی و مقام‌های دانشگاهی برگزار شد و با استقبال گسترده‌ای از سوی دانشجویان و علاقه‌مندان به ورزش‌های جدید روبه‌رو گردید. در پایان مسابقه، نفرات برتر معرفی و جوایزی به آن‌ها اهدا شد.

محمدرضا جعفری در این خصوص افزود: "هدف ما این است که با برگزاری چنین رویدادهایی، علاوه بر ترویج ورزش‌های گروهی و جذاب مانند کورن هول، بستر مناسبی برای ارتقاء فرهنگ ورزشی در بین جوانان و دانشجویان فراهم کنیم."

با برگزاری این رقابت‌ها در موسسه آموزش عالی پیشتازان و دانشگاه هنر، به نظر می‌رسد که کورن هول در حال تبدیل شدن به یک فعالیت محبوب در میان جوانان و دانشجویان است و امیدواریم این رویدادها به گسترش این ورزش در سطح کشور کمک کند.

در مجموع، این رویدادها به‌عنوان نقطه شروعی برای توسعه ورزش کورن هول در دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی کشور تلقی می‌شود. موسسه آموزش عالی پیشتازان و دانشگاه هنر با برگزاری چنین مسابقاتی، نه تنها به‌دنبال معرفی ورزش‌های جدید به دانشجویان هستند، بلکه در تلاش‌اند تا فضای سالم و نشاط‌آور برای جوانان ایجاد کنند و این روند را در آینده ادامه دهند.